JCS-INFO-10-003

2010年4月19日

お客様各位

（株） ジャルカーゴセールス

TC2向け/経由貨物の新規予約受付・搬入制限について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用頂きまして、誠にありがとう

ございます。
さて、2010年4月15日に発生したアイスランドにある火山噴火の影響により、ヨーロッパ線において欠航便が

多数発生いたしております。これに伴い TC2 向け/経由 貨物の運送が滞っております。
つきましては、TC2向け/経由 貨物の新規予約受付・搬入制限を実施させていただくこととなりましたので、下

記のとおり、ご案内させていただきます。

 お客様各位へは、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

- 記 –

１．開始日       即日～

２．対象貨物      TC2向け/経由全ての貨物(LON/PAR/AMS/FRA/MIL/ROM/DME)の新規予約・搬入制限

を実施させていただきます。

              注） 貨物搬入制限につきましては、既に予約済の貨物も対象になります。

３．その他
  ① 弊社ヨーロッパ便が運航再開となりましても、現在、弊社上屋にて TC2 向け/経由貨物が大量に滞貨

している状況にあり、新規予約受付の再開は、時間を要する見込みです。
新規予約受付を再開する際は、別途ご連絡させていただきます。

   ② ご不明な点がございましたら、JCS 営業担当者またはカスタマーサービスデスク（03-5460-5757）、まで

お問い合わせ下さい。

以上